[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2023

	№
	2086-п

	О внесении изменений в постановление администрации от 12.10.2023 № 1770-п            «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации от 12.10.2023 № 1770-п следующие изменения:

1.1. Вывести из состава члена комиссии — Седова Вадима Львовича – председателя комитета по безопасности.

1.2. Ввести в состав членом комиссии Лонскую Светлану Леонидовну –начальника отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"